

## 正誤表

(平成20年度三重県企業庁事業概要 「水の恵み」)

頁	正	誤
5	表中 事業名一北中勢水道用水供給事業 水 源一木曾川総合用水 (岩屋ダム)	表中 事業名一北中勢水道用水供給事業 水 源一木曾川用水 (岩屋ダム)
25	表中 事業名一北中勢水道用水供給事業 北勢系木曾川用水系 水源<浄水場> 木曾川総合用水 (岩屋ダム) <播磨>	表中 事業名一北中勢水道用水供給事業 北勢系木曾川用水系 水源<浄水場> 木曾川用水 (岩屋ダム) <播磨>

頁	正	誤																																																																																																																
23	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="background-color: #ffff00;">工業用水道事業</th> </tr> <tr> <th colspan="4" style="background-color: #ffff00;">平成19年度(見込)</th> </tr> <tr> <th style="width: 20%;">区 分</th> <th style="width: 15%;">決算額</th> <th style="width: 15%;">構成比</th> <th style="width: 10%;">前年 対比</th> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">千円</td> <td style="text-align: center;">%</td> <td style="text-align: center;">%</td> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>減価償却費</td><td style="text-align: right;">2,265,908</td><td style="text-align: right;">41.3%</td><td style="text-align: right;">101.8%</td></tr> <tr><td>支払利息</td><td style="text-align: right;">746,209</td><td style="text-align: right;">13.6%</td><td style="text-align: right;">95.8%</td></tr> <tr><td>人件費</td><td style="text-align: right;"><b>599,681</b></td><td style="text-align: right;">10.9%</td><td style="text-align: right;"><b>92.3%</b></td></tr> <tr><td>修繕費</td><td style="text-align: right;">451,772</td><td style="text-align: right;">8.2%</td><td style="text-align: right;">96.9%</td></tr> <tr><td>動力費</td><td style="text-align: right;">232,623</td><td style="text-align: right;">4.2%</td><td style="text-align: right;">94.1%</td></tr> <tr><td>薬品費</td><td style="text-align: right;">19,874</td><td style="text-align: right;">0.4%</td><td style="text-align: right;">139.0%</td></tr> <tr><td>その他</td><td style="text-align: right;">1,175,076</td><td style="text-align: right;">21.4%</td><td style="text-align: right;">83.3%</td></tr> <tr><td>計</td><td style="text-align: right;"><b>5,491,143</b></td><td style="text-align: right;">100.0%</td><td style="text-align: right;">94.8%</td></tr> <tr><td>(受託)</td><td style="text-align: right;">692</td><td style="text-align: center;">-</td><td style="text-align: right;">8.2%</td></tr> <tr><td>決算額</td><td style="text-align: right;"><b>5,491,835</b></td><td></td><td style="text-align: right;"><b>94.7%</b></td></tr> </tbody> </table>	工業用水道事業				平成19年度(見込)				区 分	決算額	構成比	前年 対比		千円	%	%	減価償却費	2,265,908	41.3%	101.8%	支払利息	746,209	13.6%	95.8%	人件費	<b>599,681</b>	10.9%	<b>92.3%</b>	修繕費	451,772	8.2%	96.9%	動力費	232,623	4.2%	94.1%	薬品費	19,874	0.4%	139.0%	その他	1,175,076	21.4%	83.3%	計	<b>5,491,143</b>	100.0%	94.8%	(受託)	692	-	8.2%	決算額	<b>5,491,835</b>		<b>94.7%</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="background-color: #ffff00;">工業用水道事業</th> </tr> <tr> <th colspan="4" style="background-color: #ffff00;">平成19年度(見込)</th> </tr> <tr> <th style="width: 20%;">区 分</th> <th style="width: 15%;">決算額</th> <th style="width: 15%;">構成比</th> <th style="width: 10%;">前年 対比</th> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: center;">千円</td> <td style="text-align: center;">%</td> <td style="text-align: center;">%</td> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>減価償却費</td><td style="text-align: right;">2,265,908</td><td style="text-align: right;">41.3%</td><td style="text-align: right;">101.8%</td></tr> <tr><td>支払利息</td><td style="text-align: right;">746,209</td><td style="text-align: right;">13.6%</td><td style="text-align: right;">95.8%</td></tr> <tr><td>人件費</td><td style="text-align: right;">599,052</td><td style="text-align: right;">10.9%</td><td style="text-align: right;">92.2%</td></tr> <tr><td>修繕費</td><td style="text-align: right;">451,772</td><td style="text-align: right;">8.2%</td><td style="text-align: right;">96.9%</td></tr> <tr><td>動力費</td><td style="text-align: right;">232,623</td><td style="text-align: right;">4.2%</td><td style="text-align: right;">94.1%</td></tr> <tr><td>薬品費</td><td style="text-align: right;">19,874</td><td style="text-align: right;">0.4%</td><td style="text-align: right;">139.0%</td></tr> <tr><td>その他</td><td style="text-align: right;">1,175,076</td><td style="text-align: right;">21.4%</td><td style="text-align: right;">83.3%</td></tr> <tr><td>計</td><td style="text-align: right;">5,490,514</td><td style="text-align: right;">100.0%</td><td style="text-align: right;">94.8%</td></tr> <tr><td>(受託)</td><td style="text-align: right;">692</td><td style="text-align: center;">-</td><td style="text-align: right;">8.2%</td></tr> <tr><td>決算額</td><td style="text-align: right;">5,491,206</td><td></td><td style="text-align: right;">94.6%</td></tr> </tbody> </table>	工業用水道事業				平成19年度(見込)				区 分	決算額	構成比	前年 対比		千円	%	%	減価償却費	2,265,908	41.3%	101.8%	支払利息	746,209	13.6%	95.8%	人件費	599,052	10.9%	92.2%	修繕費	451,772	8.2%	96.9%	動力費	232,623	4.2%	94.1%	薬品費	19,874	0.4%	139.0%	その他	1,175,076	21.4%	83.3%	計	5,490,514	100.0%	94.8%	(受託)	692	-	8.2%	決算額	5,491,206		94.6%
工業用水道事業																																																																																																																		
平成19年度(見込)																																																																																																																		
区 分	決算額	構成比	前年 対比																																																																																																															
	千円	%	%																																																																																																															
減価償却費	2,265,908	41.3%	101.8%																																																																																																															
支払利息	746,209	13.6%	95.8%																																																																																																															
人件費	<b>599,681</b>	10.9%	<b>92.3%</b>																																																																																																															
修繕費	451,772	8.2%	96.9%																																																																																																															
動力費	232,623	4.2%	94.1%																																																																																																															
薬品費	19,874	0.4%	139.0%																																																																																																															
その他	1,175,076	21.4%	83.3%																																																																																																															
計	<b>5,491,143</b>	100.0%	94.8%																																																																																																															
(受託)	692	-	8.2%																																																																																																															
決算額	<b>5,491,835</b>		<b>94.7%</b>																																																																																																															
工業用水道事業																																																																																																																		
平成19年度(見込)																																																																																																																		
区 分	決算額	構成比	前年 対比																																																																																																															
	千円	%	%																																																																																																															
減価償却費	2,265,908	41.3%	101.8%																																																																																																															
支払利息	746,209	13.6%	95.8%																																																																																																															
人件費	599,052	10.9%	92.2%																																																																																																															
修繕費	451,772	8.2%	96.9%																																																																																																															
動力費	232,623	4.2%	94.1%																																																																																																															
薬品費	19,874	0.4%	139.0%																																																																																																															
その他	1,175,076	21.4%	83.3%																																																																																																															
計	5,490,514	100.0%	94.8%																																																																																																															
(受託)	692	-	8.2%																																																																																																															
決算額	5,491,206		94.6%																																																																																																															